
便 1便 2便 3便 4便

№ スクール発 8:50 9:50 11:10 12:03

1 だいち⼩学校裏門 8:56 9:56 11:16 12:09

2 高橋病院前 8:57 9:57 11:17 12:10

3 ⽉⾒⼭モール前 9:01 10:01 11:21 12:14

4 村雨堂 9:03 10:03 11:23 12:16

5 須磨寺交番前 9:08 10:08 11:28 12:21

6 コート須磨関守町前 9:10 10:10 11:30 12:23

7 シーサイドヒルズ手前つきあたり 9:11 10:11 11:31 12:24

8 シーサイドヒルズ 9:13 10:13 11:33 12:26

9 市バス須磨駅前 9:16 10:16 11:36 12:29

10 市バス天神下 9:18 10:18 11:38 12:31

11 市バス鷹取町 9:21 10:21 11:41 12:34

12 市バス本庄町 9:22 10:22 11:42 12:35

13 スクール着 9:34 10:34 11:54 12:47

※交通事情により、到着時刻が遅れる場合がありますので予め、ご了承ください。

※バス到着時刻表の5分前には、バス停でお待ちください。

※バス利⽤者はスクール指定バッグを背負い、バスが⾒えましたら、⼿を上げ合図をお願い致します。

※乗⾞⼈数の多いコース場合はスクール⽣だけでのご乗⾞をお願い致します。

※バス利⽤⽇の⽋席による乗⾞無しの連絡は、前⽇19:00までにお願い致します。

送り F1 F2

送　迎　バ　ス　時　刻　表

●須磨⽅⾯　　スクールバス時刻表　  ⼟（9:45〜/10:45〜）

運⾏開始便 土曜日朝

迎え F１ F2


